
 

 

Approvazione atti avviso di selezione pubblica per la creazione di una graduatoria a 
scorrimento per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo per lo svolgimento di attività 
di tutoraggio per il Percorso formativo 30 CFU ex. Art. 13 DPCM 4 agosto 2023 - A.A. 
2023/2024 
 

LA DIRETTRICE 
 
VISTO l'art. 3 del "Regolamento per l'affidamento a personale estraneo all'Università di Verona di 
incarichi di prestazione autonoma" e degli art. 2222 e ss. del C.C.; 
 
VISTO il Regolamento per la disciplina delle procedure comparative per l’attivazione di contratti di 
collaborazione coordinata e continuativa ovvero occasionale presso l’Università degli Studi di 
Verona emanato con D.R. 53171 del 19/12/2006; 
 
VISTO il bando Rep. N. 2996, Prot. N. 143495 del 19/03/2024 che ha attivato per l’a.a. 23/24 il 
Percorso 30 cfu ex. Art. 13 del DPCM 4 agosto del 2023; 
 
VISTO l’Avviso di selezione pubblica per la creazione di una graduatoria a scorrimento per il 
conferimento di incarichi di lavoro autonomo per lo svolgimento di attività di tutoraggio per il Percorso 
formativo 30 CFU ex. Art. 13 DPCM 4 agosto 2023 - A.A. 2023/2024; 
 
VISTO il verbale della Commissione giudicatrice del 29/04/2024; 
 

DECRETA 
 
Art. 1 – Sono approvati gli atti della selezione pubblica per la creazione di una graduatoria a 
scorrimento per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo per lo svolgimento di attività di 
tutoraggio per il Percorso formativo 30 CFU ex. Art. 13 DPCM 4 agosto 2023 - A.A. 2023/2024; 
 
Art. 2 – È approvata la seguente graduatoria di merito: 
 

Posizione Candidato Punteggio Totale 
(max 60 punti) 

1 Chesi Leonardo  58 
2 Pasi Manuel  44 
3 Lafranco Lorena  42 
4 Staiano Barbara  40 
5 Piazzolla Nunzia  32 

   
Art. 3 – Sotto condizione di accertamento dei requisiti prescritti è dichiarato vincitore della selezione: 
 

− CHESI LEONARDO 
 
 

La direttrice 
Prof.ssa Roberta Silva 

 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli 
articoli 23-bis e 23-ter e ss. del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i.. 
 


		2024-05-02T10:13:23+0200
	IT
	Roberta Silva




